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FORRETNINGSPLAN - GGR DIN DRGM TIL VIRKELIGHED

Virksomhedens navn:

Satord padinidé:

Malgruppe/Malgrupper:

Konkurrenter:

e
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Samarbejdspartnere:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Budget:

Faste omkostninger Variable omkostninger Indtaegter
lalt: lalt: | alt:

Engangsomkostninger:
kr.
kr.
kr.
kr.

| alt kr.
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DIBS ONSKER DIG HELD OG LYKKE MED DIN NYE WEBSHOP

DIBS PAYEMENT SERVICES
Arne Jacobsens Allé 13, 1.TV
2300 Kgbenhavn S
Telefon: 70 2030 77
salg@dibs.dk
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